Estado do Maranhão

Prefeitura Municipal de Vila Nova dos Martírios
CNPJ NO 01.608.475/0001-28
GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO EADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, o Município de Vila Nova dos Martírios - MA, através do Prefeito Municipal

de Vila Nova dos Martírios MA e da Comissão Permanente de Licitação, torna público para

conhecimento dos interessados, o resultado do julgamento das propostas, de que trata o Processo

Administrativo n- 1006.010/2021-SCTS - TP n- 005/2021, que teve como objeto a Contratação de
empresa especializada na prestação de serviçosde engenhariapara construção de acostamento em

pavimentação asfáltica, passeio [calçamento) e urbanização da entrada da cidade, na sede do

município de Vila Nova dos Martírios [MA), em çonformidade com a quantidade e especificações

constantes no edital e seus anexos do certame. Foi em toda sua tramitação atendida à legislação

pertinente, em especial as disposições da Lei Federal n^ 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas

alterações. Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o Processo Licítatório TP

005/2021 e ADJUDICO ao proponente: ENGEMAQ - LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ:

04.812.264/0001-09, no valor global de R$ 1.627.622,66 [hum milhão, seiscentos e vinte e sete mil

seiscentose vinte e dois reais e sessenta e seis centavos). Estando tudo em conformidade com a Ata

de Sessão de Julgamento.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS, Estado do

Maranhão, em 29 de outubro de 2021.

Jorge Vieiraxios Santos Filho
Presto Miinicipal

Avenida Rio Branco - s/n - Centro
CEP: 65.924-000 / Fone: (99) 3539-1502

PCSFBTuaAOff

VILA
DOS MARTÍRIOS
"Pof Ufra Vrla Novvj Míilhnr'